
新型コロナウイルス感染症（COVID-19）収束のお知らせ 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当施設で発生した新型コロナウイルス感染症について、その後の状況をご報告いたします。 

12 月 20日以降、新たな発生なく 10 日間が経過しましたので、札幌市保健所とも相談の
うえ、昨日を持ちまして収束と判断させていただきました。 

対策期間中、皆様からご理解とご協力を賜りましたことに心より深く感謝申し上げます。 

今後も感染対策を講じながら、安心と安全の確保に最善を尽くしてまいりますので、ご支援
ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

令和 4 年 12 月 31 日 

社会福祉法人栄和会 
常務理事・総合施設長 瀬戸 雅嗣 

【お問い合わせ先】 
特別養護老人ホームひらおか梅花実 
施設長 三井 弘巳 
TEL 011-884-8886 


